

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/34/2022

Busko – Zdrój, dnia 19 września 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa środków do dezynfekcji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.09.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00345324/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

1. Pytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1, 3

Prosimy o modyfikację zapisów **§6 ust. 1, 3** w taki sposób, aby **wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto**, a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą Wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez Wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6

W związku z faktem, iż zwyczajowo suma kar umownych wynosi maksymalnie do 20% (art. 436 pkt. 3 Ustawy PZP), prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w zakresie §6 ust. 6 w sposób następujący:

6. Kary umowne przewidziane niniejszą umową podlegają sumowaniu. W takim przypadku, maksymalna łączna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego w okolicznościach określonych w ust. 1, 2 niniejszego paragrafu nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w §3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy §7

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §7 poprzez dodanie zapisu:

„Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za uprzednim 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia w razie zaistnienia istotnych uzasadnionych okoliczności powodujących niemożność lub znaczne utrudnienie w realizacji umowy, na których wystąpienie Wykonawca nie miał wpływu w dniu składania oferty. Wypowiedzenie powinno być dokonane na piśmie z uzasadnieniem przyczyny wypowiedzenia umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje na BIP zmodyfikowany wzór umowy.

4. Pytanie nr 4 dotyczy SWZ rozdział IV, pkt 7

Prosimy o dopuszczenie krótszego terminu ważności dostarczanego preparatu w sytuacji, gdy preparat posiada 12 miesięczny termin ważności od daty produkcji. Dostawy produktu z terminem ważności krótszym niż 12 m-cy odbywałyby się za zgodą Zamawiającego (Kierownika Apteki).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak